АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.09.2012              № 820
Об утверждении тарифов на услуги, не вошедшие в перечень

гарантированных государственных социальных услуг, оказываемых в рамках
предпринимательской и иной приносящей доход деятельности

В соответствии с Федеральным законом от 10.12.95г. № 195-ФЗ «Об основах
социального обслуживания населения в Российской Федерации»,
Национальным стандартом РФ ГОСТ Р 52884-2007 «Социальное
обслуживание населения. Порядок и условия предоставления социальных
услуг гражданам пожилого возраста и инвалидам», Постановлением
Губернатора Новосибирской области № 305 от 06.07.06г. «О тарифах на
социальные услуги, предоставляемые населению государственными
учреждениями социального обслуживания населения», положения «О
порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги
муниципальных унитарных предприятий и учреждений», утвержденного
решением 15-й сессии Совета  депутатов Баганского района от 29.07.2006г
№  155,  в целях организации более качественной работы по социальному
обслуживанию граждан пожилого возраста и инвалидов,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1. Утвердить тарифы на социальные услуги, не вошедшие в перечень
гарантированных государством социальных услуг, оказываемых в рамках
предпринимательской и иной приносящей доход деятельности,
предоставляемые населению учреждениями социального обслуживания на
территории Баганского района (приложение №1).
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом издании
«Бюллетень органов местного самоуправления Баганского района».

Глава района                                                                                 В.А. Пронькин